Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 701 / 2024 :: TERÇA, 23 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

PORTARIA Nº 267/2024 ........................................................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 267/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS PARA VEREADOR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, MARIO

FERNANDO DE ASSUNÇÃO SOUSA, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER ao Vereador MARIO

FERNANDO DE ASSUNÇÃO SOUSA, Matrícula 45-2, 02(duas) diárias no

valor total de R$ 1.800,00(mil e oitocentos reais), para cobertura de despesas

com transporte rodoviário, alimentação e hospedagem no seu deslocamento

para São Luís-MA, nos dias 24 a 25/04/2024, conforme documentação anexa,

para uma Audiência na Secretaria Estadual de Governo e Secretaria Estadual

de Educação, para tratar de assuntos do interesse do Município.

Art. 2º - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 23 DE

ABRIL DE 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

_______________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 85cda9bcc50a297a0f704e50e66f54c498146f34

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 701 / 2024 :: TERÇA, 23 DE ABRIL DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: camaracaxias_ma@yahoo.com.br

Telefone: (99)35213-308

-

-

RICARDO RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 85cda9bcc50a297a0f704e50e66f54c498146f34

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org